
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2023 № 1943

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира 
от 17.03.2021 № 541

В связи с кадровыми изменениями постановляю:
1. Внести изменение в постановление администрации города Владимира

от  17.03.2021  №  541  «Об  утверждении  персонального  состава
административной  комиссии  Фрунзенского  района  муниципального
образования  город  Владимир  (районной)  и  признании  утратившим  силу
постановления  администрации  города  Владимира  от  03.02.2016  №  203»
(с изменениями,  внесенными  постановлением  администрации  города
Владимира  от  28.06.2022  №  2732),  изложив  приложение  в  новой  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать  данное  постановление  на  официальном  сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.

3. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя главы администрации города Гарева В.А.

Глава города Д.В. Наумов



2

Приложение                                   
к постановлению администрации 
города Владимира                         
от 18.04.2023 № 1943    

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
административной комиссии Фрунзенского района 

муниципального образования город Владимир (районной) 

ЗАВЬЯЛОВА
Анна Сергеевна

- главный  специалист  отдела  жилищно-
коммунального  хозяйства  управления  обеспечения
жизнедеятельности  района  администрации
Фрунзенского района города Владимира;

ЗАЙЦЕВА
Татьяна Юрьевна

- главный  специалист  группы  по  работе
с микрорайонами  отдела  оргработы  и  кадров
управления  организационно-массовой  работы
администрации  Фрунзенского  района  города
Владимира;

МУРЫГИН
Сергей Игоревич

- заместитель  главы  администрации,  начальник
управления обеспечения жизнедеятельности района
администрации  Фрунзенского  района  города
Владимира;

ПАЛЕЕВА
Елена Петровна

- главный  специалист,  ответственный  секретарь
административной  комиссии  Фрунзенского  района
муниципального образования город Владимир;

СОЛОВЬЕВА 
Алина Михайловна

- консультант,  юрист  отдела  делопроизводства
и контроля  управления  организационно-массовой
работы  и  делопроизводства  администрации
Фрунзенского района города Владимира;

ФОМИН
Андрей Валерьевич

- заведующий  отделом  жилищно-коммунального
хозяйства  управления  обеспечения
жизнедеятельности  района  администрации
Фрунзенского района города Владимира;

ЧИЖОВ
Дмитрий Александрович

- депутат  Совета  народных  депутатов  города
Владимира (по согласованию).


